
Re: SZM FN

har gdgx

Moto! 2082030 pro Pharmedex s.r.o.

}  Kott,lu: Odesláno:24 .10.2020
10:41

i i'$i,_llj( Na tuto zprávujste odpověděli.

Dobrý den pane

potvrzujr při;etí  Vaš í
systé mu.
Jakmile bude objednávka

objednávky, v pondělí  ; í  zadáme do naš eho

zadána, přr]de Vám potvrzení  do Vaš í  e-mailovéschránky.

Děkuj i a přeji Vám hezký zbytek ví kenCu

Dne 2a2a-Ia-24 Ia:25,
>  Odběratel:

>  rakultní  nerocnice v Motole
>  Oddělení  nákupu SZM FN l,{ o1_of Ob j  ednávka č í slo :  2a} 2a3a>  V Úvalu 84 TD :  358508>  150 06 Praha 5 - Motol Datum :  24.1a,2o2a

>  IČ o: OOO 64-2a3
>  DIČ l. CZaaa642a3 Dodavate_L: Tel:>  610 BB7
>  Fax:>  Pharmedex s. r. o.

>  19O OO Praha 9

>  Vyřr zu)ei

) Tefefon:
) Fax:
>  Dodejte na adresu:>  SZM FN Motol>  Komunikač ní  uzel -2D>  Pře; imka zbož í  Po - Č t 6:OO až  1B:OO, Pá 6:O0-15:OO

>  -Obj ednáváme u Vás:

>  Název
>  Poč et
>  1 Rukavice vyš . NTTRTL vel. l,i. '
>  BAL 

"J,, r!rll\ 1! VEl. Ll, ,, 500

>  á 200 KS
>  Celkem:
>  456 + 70,00

>  Dodávaný materrál musi být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 26B/2aI4\  Ck

) cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.) Faktura musí  splňovat vŠ echny náleŽitosti dané  zakonem č .235/20O4 Sb. a>  tnusí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur;e 60 dní .>  N dodací m li.stě i faktuře uvádělte vž dy č í sfo naš í  oÉ jednávky, j inak> zož i



nemú ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávej te pouze celá bafení .
ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to ob;ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 5O OOO Kó bez DPH fakturujte až  porrróř.; r,ěr,í
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/20/5 sb, o r:egistru smfuv.
Není -lr dohodnuto j inak, považ ujte ob;ednávku nevyří zenou do jednoho
měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  uj ednání se ří di Obč anským zákoní kem (č . B9 / 2aI2 Sb. )

Pharmedex s.r.o.
Lisabonská 1 99
190 00 Praha 9

Czech Republic

tel:

far:

mobile:

web:
www. pharmedex. cz


